Valstybės sienos atkarpos nuo valstybės sienos ženklo Nr. 0001 iki valstybės sienos ženklo Nr. 0587LT rekonstravimas
	Apie 179,8 km
	53940,00
	65267,40

Pasiūlymo kaina * (be PVM)
	53940,00

PVM (21%) ** suma:
	11327,40

Pasiūlymo kaina* (su PVM)
	65267,40

Pasiūlymo kaina* Eur be PVM – 53940,00
	Kaina žodžiais: Penkiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt Eur 00 ct                                                 

PVM (21%) ** suma Eur – 11327,40
	Suma žodžiais: Vienuolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt septyni Eur 40 ct                                                   

Pasiūlymo kaina* Eur su PVM – 65267,40
	Kaina žodžiais: Šešiasdešimt penki tūkstančiais du šimtai šešiasdešimt septyni Eur 40 ct                                                   

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Pastabos: 
1)* kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

[...]

Valstybės sienos atkarpa nuo valstybės sienos ženklo Nr. 0587LT iki valstybės sienos ženklo Nr. 1195LT rekonstravimas
	Apie 265,8 km 
	132900,00
	160809,00

Pasiūlymo kaina * (be PVM)
	132900,00

PVM (21%) ** suma:
	27909,00

Pasiūlymo kaina* (su PVM)
	160809,00

Pasiūlymo kaina* Eur be PVM – 132900,00
	Kaina žodžiais: Vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai devyni šimtai Eur 00 ct                                                   

PVM (21%) ** suma Eur – 27909,00
	Suma žodžiais: Dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyni Eur 00 cnt                                                  

Pasiūlymo kaina* Eur su PVM – 160809,00
	Kaina žodžiais: Vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyni Eur 00 ct                                                  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Pastabos: 
1)* kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

[...]

Valstybės sienos atkarpa nuo valstybės sienos ženklo Nr. 1195 iki trišalio valstybės sienos ženklo „Liudvinavas“ rekonstravimas
	Apie 142,3 km 
	71150,00
	86091,50

Pasiūlymo kaina * (be PVM)
	71150,00

PVM (21%) ** suma:
	14941,50

Pasiūlymo kaina* (su PVM)
	86091,50

Pasiūlymo kaina* Eur be PVM – 71150,00
	Kaina žodžiais: Septyniasdešimt vienas tūkstantis Vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct                                                   

PVM (21%) ** suma Eur – 14941,50
	Suma žodžiais: Keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt vienas Eur 50 ct                                                

Pasiūlymo kaina* Eur su PVM – 86091,50
	Kaina žodžiais: Aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyniasdešimt vienas Eur 50 ct                                                  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Pastabos: 
1)* kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;